

Årsredovisning
för
Rightsized Games AB
559161-3699

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Doru-Eugen Apreotesei, Styrelseledamot
2026-01-15

Styrelsen för Rightsized Games AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska designa, utveckla, licensiera, sälja och i övrigt kommersialisera programvaror, datorspel och andra interaktiva media med tillhörande immateriella rättigheter samt bedriva konsultationsverksamhet inom sagda områden samt därmed förenlig verksamhet. Aktiebolaget ska även bedriva film- och musikproduktion, utgivning av böcker och relaterade marknadsföringstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver spelprojekt och spelutveckling. Under 2025 fick bolaget inga förskottsbetalningar för pågående utvecklingsprojekt, vilket är skälet till att omsättningen sjunkit. Det är fortsatt utmanande att hitta finansiering till nya spelprojekt men förhoppningen är att det under kommande år kan komma att vända till det bättre. Ambitionen är att bedriva konsultverksamhet samt arbeta för att skala upp utvecklingen framåt när förutsättningarna gör det möjligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 157	4 966	11 369	11 458
Resultat efter finansiella poster	208	-1 450	-554	4 007
Soliditet (%)	85,6	73,4	44,8	65,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets intäkter som utgjorts av projektfinansiering upphörde under 2024 i samband med projektets lansering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 678 087	-1 082 700	645 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 082 700	1 082 700	0
Årets resultat			207 865	207 865
Belopp vid årets utgång	50 000	595 387	207 865	853 252

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	595 387
årets vinst	207 865
	803 252

disponeras så att i ny räkning överföres	803 252
	803 252

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 156 960	4 966 097
Övriga rörelseintäkter		24 243	67 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 181 203	5 033 907

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 228	-428 415
Övriga externa kostnader		-118 426	-1 705 364
Personalkostnader	2	-849 877	-4 126 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 780	-1 778
Övriga rörelsekostnader		0	-175 597
Summa rörelsekostnader		-973 311	-6 438 013
Rörelseresultat		207 892	-1 404 106

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		895	3 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-922	-49 260
Summa finansiella poster		-27	-45 763
Resultat efter finansiella poster		207 865	-1 449 869

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	367 169
Summa bokslutsdispositioner		0	367 169
Resultat före skatt		207 865	-1 082 700

Årets resultat

207 865 **-1 082 700**

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 928	3 708
Summa materiella anläggningstillgångar		1 928	3 708
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	310 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		310 000	0
Summa anläggningstillgångar		311 928	3 708
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		109 487	109 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 903	7 957
Summa kortfristiga fordringar		123 390	117 577
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		561 955	757 992
Summa kassa och bank		561 955	757 992
Summa omsättningstillgångar		685 345	875 569
SUMMA TILLGÅNGAR		997 273	879 277

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

595 387

1 678 086

Årets resultat

207 865

-1 082 700

Summa fritt eget kapital

803 252

595 386

Summa eget kapital

853 252

645 386

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 714

15 565

Skatteskulder

8 671

44 742

Övriga skulder

103 287

158 584

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 349

15 000

Summa kortfristiga skulder

144 021

233 891

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

997 273

879 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 901	210 743
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-201 842
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 901	8 901
Ingående avskrivningar	-5 193	-69 084
Försäljningar/utrangeringar	0	65 679
Årets avskrivningar	-1 780	-1 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 973	-5 193
Utgående redovisat värde	1 928	3 708

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	310 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	0
Utgående redovisat värde	310 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-14

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Doru-Eugen Apreotesei
Doru-Eugen Apreotesei

2026-01-15